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Lampiran V.9. 
Surat Edaran Direktur Jenderal Pajak 
Nomor: SE- /PJ.07/2007 
T anggal 2007 

DEPARTEMEN KEUANGAN RI 
DIREKTORAT JENDERAL PAJAK 

1) 

Menimbang 

Mengingat 

Menetapkan 

Tembusan Yth. 

KEPUTUSAN DIREKTUR JENDERAL PAJAK 

NOMOR : KEP- . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .  2l 

TENTANG 

PEMBETULAN ATAS . . . . .......... . . .... 3l 

DIREKTUR JENDERAL PAJAK 

1. surat ketetapan pajak/Surat Tagihan Pajak/Keputusan Direktur Jenderal 
Pajak·) Nomor : ... ... ...... ... 4l tanggal ............ 5> Tahun/Masa 
Pajak .... 6>.tentang ............... ... 7l atas nama ......... ... ..... 8> 

2. La po ran Penelitian Pembetulan Nomor LAP-...... ...... ... 9l tanggal 
10). 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . \ 
3. Bahwa terdapat kesalahan tulis/kesalahan hitung ·l dalam ... ... ... ......... ... 11> 

nomor . . . . . ... . .. . .. . 12> Tanggal ... ... .. 13> masa/tahun pajak ............... 14l yang 
diterbitkan oleh ... . . ........... . .. . .  15> 

4. Bahwa terdapat cukup alasan untuk membetulkan . .. . . .. . .. . . .. . . 15> nomor 
. . . . .. 17> tanggal ........... 18> masa/tahun pajak ................ 19> 

1. Pasal 16 Undang-undang Nomor 6 Tahun 1983 Tentang Ketentuan Umum 
Dan Tata Cara Perpajakan sebagaimana telah diubah terakhir dengan 
Undang-undang Nomor 16 Tahun 2000; 

MEMUTUSKAN 

Membetulkan kesalahan tulis/kesalahan hitung/kekeliruan penerapan ketentuan 
tertentu dalam peraturan perundang-undangan perpajakan » atas ..................... 20l 
N 21) t I 22)T h p 

. k/M p 
. k 23) omor.............. angga .. . . . . . . . . . . . a un aJa asa aJa ........... . 

Atas nama Wajib Pajak 
NPWP 
Ala mat 

Yang semula tertulis : 

Menjadi 

. . . . . . . . . . . . 24) 
25) 
26) 

27) 

28) 

29) 

Direktur Jenderal I 
A.n. Direktur Jenderal Pajak 

30) 

K I 31) epa a .................................... . 

32) 

NIP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
33) 

:14) 
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